
541483-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541483-2024 - Rezultati

Njemačka – Oprema za reguliranje, sigurnost ili signalizaciju u cestovnom prometu – 
Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
OJ S 176/2024 10/09/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Stadt Leipzig
E-pošta: zas-vol@leipzig.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Opis: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Identifikacijska oznaka postupka: 0bdc7c12-17b1-4b3b-8c17-25645737c86b
Interna identifikacijska oznaka: L-10.2-2024-00287
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34996000 Oprema za reguliranje, sigurnost ili signalizaciju u 
cestovnom prometu

Mjesto izvršenja
Grad: Leipzig
Poštanski broj: 04109
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Dodatne informacije: Das Angebot ist ausschließlich über die Plattform eVergabe.de 
(Bietercockpit) und nur in der dort vorgegebenen Form (nicht per E-Mail!) und dem von der 
Auftraggeberin vorgegebenen Inhalt einzureichen. Die Kommunikation zu Verfahren, d.h. 
sämtliche Informationen über Änderungen der Bekanntmachungen/ Vergabeunterlagen sowie 
alle nach der Angebotsöffnung folgenden notwendigen Informationen (z.B. Bieteranfragen und 
deren Beantwortung, Bieterinformationen, Nachforderungen von Unterlagen, 
Auftragsschreiben) werden über eVergabe.de bzw. das Bietercockpit bereitgestellt. Ggf. 
geforderte Sicherheitsleistungen sh. Vertragsunterlagen. Alle geforderten Nachweise bzw. 
Angaben sind, sofern nicht anders beschrieben, mit dem Angebot vorzulegen.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/541483-2024
mailto:zas-vol@leipzig.de


541483-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Grupa: LOT-0000
Naslov: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Opis: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34996000 
Oprema za reguliranje, sigurnost ili signalizaciju u cestovnom prometu

Mjesto izvršenja
Grad: Leipzig
Poštanski broj: 04109
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/10/2024
Datum završetka trajanja: 31/12/2026

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Ispunjenje socijalnih ciljeva
Opis: Es erfolgt eine Verpflichtungserklärung über Mindestentgelte und die Erklärung zur 
Einhaltung der ILO-Kernarbeitsnormen zur Erfüllung sozialer Zielsetzungen.
Socijalni cilj koji se promiče: Dužna pažnja u pogledu ljudskih prava u globalnim lancima 
opskrbe, Pravedni radni uvjeti

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen 
bei der Landesdirektion Sachsen
Informacije o rokovima za preispitivanje: Wenn ein Unternehmen eine Verletzung in seinen 
Rechten nach § 97 Abs. 6 GWB geltend machen will, dann ist der Antrag unzulässig, soweit 
mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Stadt Leipzig



541483-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 0,01 EUR

Izravna dodjela ugovora: 
Obrazloženje izravne dodjele ugovora: 
Potreba za dodatnim radovima ili uslugama prvotnog ugovaratelja
Drugo obrazloženje: erforderliche Systemerweiterungen, auch im Hinblick auf den 
erforderlichen stabilen Betrieb Infrastrukturen.

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: GEVAS software GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Datum sklapanja ugovora: 06/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0

8. Organizacije

ORG-7001
Službeno ime: Stadt Leipzig
Registracijski broj: 14713000-SV01-88
Poštanska adresa: Martin-Luther-Ring 4-6
Grad: Leipzig



541483-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 04109
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: zas-vol@leipzig.de
Tel.: +49 341123-0
Internet: https://www.leipzig.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-7004
Službeno ime: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registracijski broj: ohne
Poštanska adresa: Braustraße 2
Grad: Leipzig
Poštanski broj: 04107
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@lds.sachsen.de
Tel.: +49 341977-3800
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0001
Službeno ime: GEVAS software GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: DE812974528
Poštanska adresa: Nymphenburger Straße 14
Grad: München
Poštanski broj: 80335
Zemlja – podregija (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: michael.neuner@gevas.de
Tel.: +49 892555970
Faks: +49 8925559766
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-7005
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de

mailto:zas-vol@leipzig.de
https://www.leipzig.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:michael.neuner@gevas.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


541483-2024 Page 5/5

Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 2d1bd8c2-af54-4b89-b177-fb86ad18e32d  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 09/09/2024 12:59:24 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 541483-2024
Broj izdanja SL S-a: 176/2024
Datum objave: 10/09/2024


